2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2020 года				                     	                  № 23 - п

Об отмене Постановления № 68-п от 10.11.2017 года «Об утверждении Положения об организации и осуществлении внутреннего финансового контроля в администрации Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии с внесенными в п.5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации изменениями (в ред. ФЗ от 26.07.2019 года  №199-ФЗ),    с внедрением с 01.01.2020 года Федеральных стандартов о порядке осуществления внутреннего финансового аудита, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения  Тевризского муниципального района Омской области                      	         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление № 68-п от 10.11.2017 года «Об утверждении Положения об организации и осуществлении внутреннего финансового контроля в администрации Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

2. Разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава администрации
Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                             Е.А. Бусыгина